PFARRBLATT A

PFARRVERBAND DACHAU - ST. JAKOB

Pfarrstr. 7 - 85221 Dachau - Tel. 08131/36 38-0 - Fax: 36 38-40

Gottesdienstordnung

Fur den gesamten Pfarrverband vom 24.07.2021 - 01.08.2021

vom 24. Juli - 01. August 2021

st-jakob.dachau@ebmuc.de - www.pv-dachau-st-jakob.de -

Foto: Peter Kane

ngesichts der steigenden Lebensmittelnachfrage ist es unerldsslich, dass die
Friichte der Erde allen zur Verfligung stehen. Einige meinen, es wiirde genii-

gen, die Zahl der zu

erndhrenden Miinder zu senken (...). Aber das ist eine

Scheinlgsung, wenn man sich das hohe Maf} der Lebensmittelvergeudung und

die hohe Ressourcenverschwendung der Konsummodelle ansieht. Reduzieren ist

einfach, Teilen dagegen setzt eine Umkehr voraus.

Papst Franziskus in seiner Rede om Sitz der Ernéhrungs- und Landwirtschoftsorganisation (FAO) in Rom anldsslich des

Welterndhrungstages am 16. Oktober 2017

Stefan Braun.

Herzliche Einladung zum Patrozinium - HI. JAKOBUS
am Sonntag, den 25. Juli um 10.00 Uhr in der Pfarrkirche St.
Jakob mit Verabschiedung unseres Gemeindeassistenten

Bitte beachten Sie folgende Abkurzungen:

MH = Maria Himmelfahrt, MH-K = Maria Himmelfahrt - Kirchensaal;
AHM = Altenheim Marienstift; AHE = Altenheim Rothschwaige (Anna-Elisabeth-Haus)

J = St. Jakob, E = Etzenhausen, Pr = Prittlbach, KH = Krankenhauskapelle
AHK = Altenheim Kursana; G = Goppertshofen; St = Steinkirchen, W = Webling

MD = Mitterndorf; GU = Gunding; Er = Eschenried

P = Pellheim; A = Arzbach; O = Oberweilbach; Ub = Unterbachern

Sa

09.00
11.00
16.00
18.00

So
08.30

08.30

10.00

10.00
10.00
11.45
19.00

Di

08.30
16.00
19.00

Mi
19.00

24.07.

25.07.

MD

27.07.

MH

28.07.

MH

HI. Scharbel Mahluf, Ordenspriester u. hl. Christophorus,
Mértyrer

Erstkommunion - Eucharistiefeier (nur fir geladene Gaste)
Erstkommunion - Eucharistiefeier (nur flr geladene Gaste)
Rosenkranz

Eucharistiefeier (Vorabend)

- z. 3. Jgd. f. T Wolfgang Gerstner

17. SONNTAG IM JAHRESKREIS

Eucharistiefeier

- f. T Therese Buhl, deren Eltern und Brider Maier
- f. T Anton Bickl

Eucharistiefeier (bei schénem Wetter im Pfarrgarten)
- z. Jgd. f. T Eltern Anna u. Hans Asific

-f. ¥ Richard Landmann u. Max Scheubdck
-z.Jgd. f. T Vater Georg H6rmann

Eucharistiefeier

-f. 1 Stefan u. Johann Zumbil g
Pfarrgottesdienst - Patrozinium i«

Eucharistiefeier (;
Taufe ik
Eucharistiefeier 2
Dienstag der 17. Woche im Jahreskreis
Eucharistiefeier - Gemeinschaftsmesse d. KDFB

Rosenkranz
Rosenkranz

Mittwoch der 17. Woche im Jahreskreis
Eucharistiefeier

- f. ¥ Helmut Renner

- f. T Martina Kreitmair




Do
08.30
19.00

Fr

13.00
16.30
18.00

Sa

10.30
13.00
15.00
16.00
18.00

19.00

So
08.30
08.30

08.30

10.00

10.00
11.30
11.30
11.30
19.00

29.07.

Pr

30.07.

Pr

01.08.

MD
Gu

MH

J
MH
J
MD
MH

HI. Martha von Betanien
Eucharistiefeier
Eucharistiefeier

HI. Petrus Chrysologus, Bischof, Kirchenlehrer u. hl. Batho,
Glaubensbote

Trauung

Taufe

Eucharistiefeier

- f. T Maria u. Paul Haider

HI. Ignatius v. Loyola, Priester, Ordensgriinder
Trauung

Trauung

Taufe

Rosenkranz

Eucharistiefeier (Vorabend)

- f. T Paul Zehrer

- f. T Marianne u. Jakob Wintersberger
Eucharistiefeier

18. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

- f. T Maria Wexlberger

- f. T Angehorige d. Familie Marcher
Eucharistiefeier (bei schonem Wetter im Pfarrgarten)
- z. Jgd. f. T Bruder Friedrich Blochl
Eucharistiefeier

- f. T Gundi Pfeiffer

- f. ¥ Maria u. Thomas Grafl
Pfarrgottesdienst

Taufe A

Taufe e

Taufe

Eucharistiefeier

Intentionen dirfen Sie gerne im Pfarrbiro aufgeben oder mit Angabe der Telefonnummer
in den Briefkasten einwerfen. Bitte beachten Sie hierflr einen Vorlauf von 14 Tagen.
Termine zur Krankensalbung, bzw. -kommunion kénnen im Pfarrbiro vereinbart werden.

Unsere Pfarrbiiros Maria Himmelfahrt und Mitterndorf sind in den Sommerferien
geschlossen. Der Parteiverkehr im Pfarrverbandsbiiro St. Jakob ist in dieser Zeit nur
vormittags. Gerne kénnen Sie dort Kontakt aufnehmen.

Wort an die Glaubigen im Erzbistum Munchen und Freising

Reinhard Kardinal Marx hat einen Hirtenbrief verfasst. Diesen finden Sie im

Schaukasten und auch zum Download unter

www.erzbistum-muenchen.de/kardinal-marx/im-wortlaut#Hirtenworte.

/( 17. SONNTAG IM JAHRESKREIS )\

25. Juli 2021

17. Sonntag
im Jahreskreis
Lesejahr B

1. Lesung: 2. Konige 4,42-44
2. Lesung: Epheser 4,1-6
Evangelium: Johannes 6,1-15

)) Einer seiner Jinger, Andreas,
der Bruder des Simon Petrus,
sagte zu ihm: Hier ist ein kleiner
Junge, der hat flnf Gerstenbrote
und zwei Fische; doch was ist das
flr so viele? Jesus sagte: Lasst die
Leute sich setzen! Es gab dort
namlich viel Gras. Da setzten sie
sich; es waren etwa flinftausend
Manner. Dann nahm Jesus die

.

. Brote, sprach das Dankgebet und
Ulrich Loose tgijite an die Leute aus. ((

Zus])mc/o

17. Sonntag im Jahreskreis B
Werdet Geber! Es ist gleich, ob ihr
fiinf Brote habt oder fiinfhundert. Die
grofle Anzahl wiirde ohne den Segen
Gottes ebenso wenig ausreichen wie

die kleinere.

Hudson Taylor

Allen fleiBigen Handen, die bei der
Verteilung des Pfarrbriefes geholfen haben,
ein herzliches Vergeltsgott! Sollten Sie noch
ein Exemplar
bendtigen, melden
Sie sich bitte im
Pfarrbiro.

Fir Ginding -
oberes Dorf werden
noch Austrager
gesucht.

Bitte beachten Sie die bereits bekannten und nach wie vor
geltenden Hygieneregeln wahrend der Gottesdienste.

ﬁFARRVER BAND DACHAU-ST. JAKOB www.pv—dachau-st—iakob.dh

St. Jakob

Pfarrverbandsbiiro
Maria Himmelfahrt

Mitterndorf

o

Offnungszeiten der Pfarrbiiros - fiir Parteiverkehr Anmeldung erbeten:

Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag von 9.00 - 12.00 Uhr
Donnerstagnachmittag von 15.00 - 18.00 Uhr

08131/3638-0

st-jakob.dachau@ebmuc.de

Dienstag und Donnerstag von 9.00 - 12.00 Uhr
08131/735940
mariae-himmelfahrt.dachau@ebmuc.de-

Dienstag von 9.00 - 12.00 Uhr
08131/3645-0
pfarramt-mitterndorf.dachau@ebmuc.de

/




