

PFARRBLATT

PFARRVERBAND DACHAU - ST. JAKOB

Pfarrstr. 7 · 85221 Dachau · Tel. 08131/36 38-0 · Fax: 36 38-40 st-Jakob.dachau@ebmuc.de · www.pv-dachau-st-Jakob.de ·

vom 24. Juli - 01. August 2021

Foto: Peter Kane



Angesichts der steigenden Lebensmittelnachfrage ist es unerlässlich, dass die Früchte der Erde allen zur Verfügung stehen. Einige meinen, es würde genügen, die Zahl der zu ernährenden Münder zu senken (...). Aber das ist eine Scheinlösung, wenn man sich das hohe Maß der Lebensmittelvergeudung und die hohe Ressourcenverschwendung der Konsummodelle ansieht. Reduzieren ist einfach, Teilen dagegen setzt eine Umkehr voraus.

Papst Franziskus in seiner Rede am Sitz der Ernährungs- und Landwirtschaftsorganisation (FAO) in Rom anlässlich des Welternährungstages am 16. Oktober 2017



Herzliche Einladung zum Patrozinium – Hl. JAKOBUS am Sonntag, den 25. Juli um 10.00 Uhr in der Pfarrkirche St. Jakob mit Verabschiedung unseres Gemeindeassistenten Stefan Braun.

Gottesdienstordnung

Für den gesamten Pfarrverband vom 24.07.2021 - 01.08.2021

Bitte beachten Sie folgende Abkürzungen:

MH = Mariä Himmelfahrt, MH-K = Mariä Himmelfahrt - Kirchensaal; AHM = Altenheim Marienstift; AHE = Altenheim Rothschwaige (Anna-Elisabeth-Haus)

J = St. Jakob, E = Etzenhausen, Pr = Prittlbach, KH = Krankenhauskapelle AHK = Altenheim Kursana; G = Goppertshofen; St = Steinkirchen, W = Webling

MD = Mitterndorf; Gü = Günding; Er = Eschenried

P = Pellheim; A = Arzbach; O = Oberweilbach; Ub = Unterbachern

Sa	24.07.	Hl. Scharbel Mahluf, Ordenspriester u. hl. Christophorus, Märtyrer
09.00	J	Erstkommunion – Eucharistiefeier (nur für geladene Gäste)
11.00	J	Erstkommunion – Eucharistiefeier (nur für geladene Gäste)
16.00	MH	Rosenkranz
18.00	J	Eucharistiefeier (Vorabend)
		- z. 3. Jgd. f. † Wolfgang Gerstner
So	25.07.	17. SONNTAG IM JAHRESKREIS
08.30	MD	Eucharistiefeier
		- f. † Therese Buhl, deren Eltern und Brüder Maier- f. † Anton Bickl
08.30	Р	Eucharistiefeier (bei schönem Wetter im Pfarrgarten)
		- z. Jgd. f. † Eltern Anna u. Hans Asific
		- f. † Richard Landmann u. Max Scheuböck
		- z. Jgd. f. † Vater Georg Hörmann
10.00	MH	Eucharistiefeier
		- f. † Stefan u. Johann Zumbil
10.00	J	Pfarrgottesdienst - Patrozinium
10.00	Ub	Eucharistiefeier
11.45	J	Taufe
19.00	MH	Eucharistiefeier
Di	27.07.	Dienstag der 17. Woche im Jahreskreis
08.30	J	Eucharistiefeier – Gemeinschaftsmesse d. KDFB
16.00	MH	Rosenkranz
19.00	E	Rosenkranz
Mi	28.07.	Mittwoch der 17. Woche im Jahreskreis
19.00	MH	Eucharistiefeier
		- f. † Helmut Renner
		- f. † Martina Kreitmair

Do 08.30 19.00	29.07. J Pr	HI. Martha von Betanien Eucharistiefeier Eucharistiefeier
Fr	30.07.	Hl. Petrus Chrysologus, Bischof, Kirchenlehrer u. hl. Batho, Glaubensbote
13.00	J	Trauung
16.30	J	Taufe
18.00	J	Eucharistiefeier - f. † Maria u. Paul Haider
Sa	31.07.	HI. Ignatius v. Loyola, Priester, Ordensgründer
10.30	J	Trauung
13.00	J	Trauung
15.00	J	Taufe
16.00 18.00	MH J	Rosenkranz Eucharistiefeier (Vorabend)
18.00	J	- f. † Paul Zehrer
		- f. † Marianne u. Jakob Wintersberger
19.00	Pr	Eucharistiefeier
So	01.08.	18. SONNTAG IM JAHRESKREIS
08.30	MD	Eucharistiefeier
08.30	Gü	Eucharistiefeier
		- f. † Maria Wexlberger
	_	- f. † Angehörige d. Familie Marcher
08.30	Р	Eucharistiefeier (bei schönem Wetter im Pfarrgarten)
10.00	МН	- z. Jgd. f. † Bruder Friedrich Blöchl Eucharistiefeier
10.00	IVIII	- f. † Gundi Pfeiffer
		- f. † Maria u. Thomas Graßl
10.00	J	Pfarrgottesdienst
11.30	MH	Taufe
11.30	J	Taufe
11.30	MD	Taufe
19.00	MH	Eucharistiefeier

Intentionen dürfen Sie gerne im Pfarrbüro aufgeben oder mit Angabe der Telefonnummer in den Briefkasten einwerfen. Bitte beachten Sie hierfür einen Vorlauf von 14 Tagen. Termine zur Krankensalbung, bzw. -kommunion können im Pfarrbüro vereinbart werden.

Unsere Pfarrbüros Mariä Himmelfahrt und Mitterndorf sind in den Sommerferien geschlossen. Der Parteiverkehr im Pfarrverbandsbüro St. Jakob ist in dieser Zeit nur vormittags. Gerne können Sie dort Kontakt aufnehmen.

Wort an die Gläubigen im Erzbistum München und Freising

Reinhard Kardinal Marx hat einen Hirtenbrief verfasst. Diesen finden Sie im Schaukasten und auch zum Download unter

www.erzbistum-muenchen.de/kardinal-marx/im-wortlaut#Hirtenworte.

17. SONNTAG IM JAHRESKREIS

25. Juli 2021

17. Sonntag im Jahreskreis

Lesejahr B

1. Lesung: 2. Könige 4,42-44 2. Lesung: Epheser 4,1-6 Evangelium: Johannes 6,1-15



Ulrich Loose

Einer seiner Jünger, Andreas, der Bruder des Simon Petrus, sagte zu ihm: Hier ist ein kleiner Junge, der hat fünf Gerstenbrote und zwei Fische; doch was ist das für so viele? Jesus sagte: Lasst die Leute sich setzen! Es gab dort nämlich viel Gras. Da setzten sie sich; es waren etwa fünftausend Männer. Dann nahm Jesus die Brote, sprach das Dankgebet und teilte an die Leute aus.

Zuspruch AM SONNTAG

17. Sonntag im Jahreskreis B

Werdet Geber! Es ist gleich, ob ihr fünf Brote habt oder fünfhundert. Die große Anzahl würde ohne den Segen Gottes ebenso wenig ausreichen wie die kleinere.

Hudson Taylor

Allen fleißigen Händen, die bei der Verteilung des Pfarrbriefes geholfen haben, ein herzliches Vergeltsgott! Sollten Sie noch

ein Exemplar benötigen, melden Sie sich bitte im Pfarrbüro. Für Günding – oberes Dorf werden noch Austräger gesucht.



Bitte beachten Sie die bereits bekannten und nach wie vor geltenden Hygieneregeln während der Gottesdienste.

PFARRVERBAND DACHAU-ST. JAKOB <u>www.pv-dachau-st-jakob.de</u>

<u> Öffnungszeiten der Pfarrbüros - für Parteiverkehr Anmeldung erbeten:</u>

St. Jakob Montag, Dienstag, Donnerstag und Freitag von 9.00 – 12.00 Uhr

Pfarrverbandsbüro Donnerstagnachmittag von 15.00 – 18.00 Uhr

08131/3638-0

st-jakob.dachau@ebmuc.de

Mariä Himmelfahrt Dienstag und Donnerstag von 9.00 – 12.00 Uhr

08131/735940

mariae-himmelfahrt.dachau@ebmuc.de-

Mitterndorf Dienstag von 9.00 – 12.00 Uhr

08131/3645-0

pfarramt-mitterndorf.dachau@ebmuc.de